TỈNH ĐOÀNBÌNH DƯƠNG
BCH ĐOÀN TP THỦ DẦU MỘT
* * *
Số:  634  /ĐTN
“V/v Phân bổ chỉ tiêu hiến máu tình nguyện đợt 01/2017.”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày 07 tháng 12 năm 2016

[bookmark: _GoBack]
	Kính gửi:
	- Đoàn cơ sở; Chi đoàn cơ sở khối cơ quan;
- BCH Đoàn trường THPT, Trung tâm giáo dục thường xuyên.

Căn cứ công văn số 18/CV-BCĐ ngày 02/12/2016 của Ban Chỉ đạo vận động Hiến máu tình nguyện thành phố Thủ Dầu Một về việc Phân bổ chỉ tiêu hiến máu tình nguyện đợt 01/2017.
Ban Thường vụ Thành đoàn Phân bổ chỉ tiêu vận động hiến máu tình nguyện đợt 01/2017 như sau:

1. Thời gian: 07 giờ 00 , ngày 12/12/2016 (Thứ hai)
2. Địa điểm: Trung tâm văn hóa phường Phú Lợi.
3. Số lượng: 30 người, bao gồm:
- Chi đoàn khối cơ quan: 01 người/ đơn vị.
- Đoàn cơ sở khối cơ quan: 02 người/ đơn vị.
- Đoàn trường THPT, Trung tâm giáo dục thường xuyên: 02 người/ đơn vị.
* Lưu ý: Số lượng máu thực hiến sẽ tính  vào chỉ tiêu vận động hiến máu năm 2017.
Những người Hiến máu tình nguyện khi đi mặc quần áo chỉnh tề, không mặc áo dài tay. Ăn sáng nhẹ trước khi hiến máu (không uống sữa và ăn chất có dầu mỡ).
- Các đơn vị vận động Đoàn viên, Thanh niên, học sinh tham gia hiến máu gặp trực tiếp đồng chí Lý Ngọc Minh – Cán bộ Thành đoàn, (SĐT 01227 10 10 15) để ghi nhận danh sách tham gia hiến máu.

Ban Thường vụ Thành đoàn đề nghị các đơn vị nghiêm túc vận động Đoàn viên, thanh niên, học sinh tham gia Hiến máu tình nguyện đợt I/2017 theo đúng tinh thần công văn.

	Nơi nhận:
- Thường trực Thành đoàn;
- Website;
- Như trên;
- Lưu. Vp. Minh.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)

Nguyễn Minh Huy